BARCELONA LED

3sW
4000K

38mm

80mm

1200mm

Lampada lineare LED a sospensione/superficie
36W - Slim - 120cm - 2500Im

Moderna e funzionale lampada lineare LED da 36W, perfetta per uffici e aziende. Offre illuminazione senza
sfarfallio, CRI>90 e luce bianca neutra (4000K). Con un design versatile, pud essere installato a sospensione o a
superficie, con la possibilita di collegamento in serie.

Dati del prodotto

Colore della scocca
T°diluce

Alto

Larghezza

Angolo di apertura (°)
Classe di efficienza energetica
CRI

Regolabile in luminosita
IP

Kelvin (K)

Lungo

Lumeni (Lm)

Montaggio

Potenza (W)

Sensore

Tensione Nominale (V)
Tonalita

Uso Esterno

Uso Raccomandato

Bianco (usare), Nero (usare)
4000°K (utilizzare)

80mm

38mm

120

F

90-95

No

IP20

4000

1200mm

2500

Superficie, Sospensione

36

No

220-240V CA

Bianco neutro

No

Mensola, Hotel, Uffici, Salotto

B80mm

38mm

1200mm

1500mm



BARCELONA LED

Varianti di prodotto

Riferimento Attributi
!:::
B9070-120-B Colore della scocca: Bianco (usare), T° di luce : 4000°K (utilizzare)
!:::
B9070-120-N Colore della scocca: Nero (usare), T° di luce : 4000°K (utilizzare)
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